ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

05 февраля 2020 г.
                                                                                  №16
п.Приморск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов на территории Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Приморского сельского поселения от 15.08.2017 №94

(в редакции постановлений от 03.08.2018 №97, 12.09.2018 №109,

10.10.2018 №122, 11.10.2018 №126, 12.02.2019 №17)

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 N171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Приморского сельского поселения, администрация Приморского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Приморского сельского поселения, в безвозмездное пользование» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации Приморского сельского поселения от 02.12.2019 №177, следующие изменения:
1.1. Исключить пп. пп. 7-9 абз.1 п. 2.8 Регламента.
1.2. Исключить пп. пп. 26-38 абз. 2 п. 2.8 Регламента.
1.3. Приложение 6 к Регламенту изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления за собой.
Глава Приморского сельского поселения                                                 И.И.Чижов

Приложение  6

К Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
                                                                               «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)

 пользование, безвозмездное пользование

 земельного участка, находящегося

 в муниципальной собственности, без

 проведения торгов на территории

Приморского сельского поселения

 Быковского муниципального

 района Волгоградской области».

Главе администрации

Приморского сельского поселения

                                                                              Быковского муниципального района

                                       ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении в земельного участка в аренду без проведения торгов

От __________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(далее – заявитель)

(для юридических лиц – полное наименование, организационно-правовая форма, ОГРН, ИНН; для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество, данные документа, удостоверяющего личность, ИНН,  номер и дата выдачи свидетельства о регистрации в налоговом органе; для физических лиц - фамилия, имя, отчество, данные документа, удостоверяющего личность,  ИНН)

В лице  _____________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество представителя заявителя)

действующего на основании _____________________________________________________________________.
(номер и дата документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя)

Адрес заявителя, (с указанием почтового  индекса) ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
(юридический и фактический адрес юридического лица; адрес места регистрации и фактического проживания физического лица)

Почтовый адрес для направления корреспонденции (с указанием индекса)_____________________________________________________________
______________________________________________________________________
Контактные телефоны (факс) заявителя(ей) (представителя заявителя):

______________________________________________________________________
Прошу предоставить в аренду  земельный участок площадью ____________ кв. м.,
кадастровый номер  ____________________________________________________,
вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если предоставление земельного участка допускается на нескольких видах прав

_____________________________________________________________________

Цель использования земельного участка: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Основание предоставления земельного участка в аренду без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного Кодекса оснований:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Земельный участок имеет следующие адресные ориентиры: ______________________________________________________________________
(город, село наименование садоводческого объединения, район,

______________________________________________________________________
N квартала, N участка, иные адресные ориентиры)

Реквизиты документа, удостоверяющего право, на котором заявитель использует земельный участок (на момент подачи настоящего заявления):____________________________________________________________
(название, номер, дата ______________________________________________________________________
выдачи, выдавший орган)
Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных иди муниципальных нужд:
_____________________________________________________________________
Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом:
______________________________________________________________________

Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения: ______________________________________________________________________
Перечень объектов недвижимости, расположенных на земельном участке (при их наличии):

	N п/п
	Наименование объекта
	Собственник (и)
	Реквизиты правоустанавливающих документов
	Распределение долей в праве собственности на объект недвижимости <**>

<**> Заполняется при наличии нескольких собственников объекта(ов) недвижимости (в %).

Основания возникновения права собственности на объект недвижимости у заявителя: ______________________________________________________________________
(указываются реквизиты правоустанавливающего документа: договора,

______________________________________________________________________

распорядительного акта органа власти, решения суда)

К заявлению прилагаются оригиналы (заверенные копии) следующих документов:

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Способ получения результата предоставления муниципальной услуги: /нужное отметить √/:

□в виде бумажного документа при личном обращении по месту подачи заявления;

□в виде бумажного документа посредством почтового отправления по адресу:_______________________________________________________________;

□в виде электронного документа, размещенного на официальном сайте, ссылка на который направляется уполномоченным органом заявителю посредством электронной почты, e-mail: ______________________________________________;

□в виде электронного документа посредством электронной почты, e-mail:

 _________________________________________     __________________________

(подпись заявителя / его представителя)

Я согласен(а) на обработку персональных данных в администрации.

Заявитель:

________________________          __________     ________________________

(должность представителя                         (подпись)             (ФИО заявителя / его представителя)

юридического лица)

"__" ________________ 20____ г.

____________________________________________________________________
(ФИО специалиста принявшего документы)                                              (подпись)

Расписка получена

«___»________ 20__ г.

 ___________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя или его представителя)

         (подпись)